

Rytters Ejendomme ApS

Nygårdsvej 31, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 91 72 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Ejendomme ApS Nygårdsvej 31 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 91 72 37
	Stiftet: 8. juni 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rytters Holding, Lyngby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	352.442	225.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.395	-948
Resultat før finansielle poster	342.047	224.316
Andre finansielle indtægter	558	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-368.629	-258.909
Resultat før skat	-26.024	-34.592
Skat af årets resultat	-15.950	-9.510
Årets resultat	-41.974	-44.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.974	-44.102
Disponeret i alt	-41.974	-44.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.139.149</u>	<u>3.719.573</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.139.149</u>	<u>3.719.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.139.149</u>	<u>3.719.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.622	5.578
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.242</u>	<u>7.639</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.864</u>	<u>13.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.549</u>	<u>486.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.413</u>	<u>499.644</u>
	Aktiver i alt	<u>6.354.562</u>	<u>4.219.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-145.378	-103.404
Egenkapital i alt	-95.378	-53.404
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.488.955	2.059.181
5 Gæld til pengeinstitutter	943.019	798.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.431.974	2.857.863
5 Kortfristet del af langfristet gæld	114.705	90.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.910	14.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.633.546	1.166.795
Selskabsskat	15.950	9.526
Anden gæld	210.855	133.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.966	1.414.758
Gældsforpligtelser i alt	6.449.940	4.272.621
Passiver i alt	6.354.562	4.219.217
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.856	38.258
Andre finansielle omkostninger	<u>320.773</u>	<u>220.651</u>
	<u>368.629</u>	<u>258.909</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.720.567	2.211.030
Tilgang i årets løb	<u>2.429.971</u>	<u>1.509.537</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.150.538</u>	<u>3.720.567</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-994	-46
Årets afskrivninger	<u>-10.395</u>	<u>-948</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-11.389</u>	<u>-994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.139.149</u>	<u>3.719.573</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-103.404	-59.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.974</u>	<u>-44.102</u>
	<u>-145.378</u>	<u>-103.404</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	84.705	2.648.535	3.573.660	2.120.022
Gæld til pengeinstitutter	<u>30.000</u>	<u>620.000</u>	<u>973.019</u>	<u>828.682</u>
	<u>114.705</u>	<u>3.268.535</u>	<u>4.546.679</u>	<u>2.948.704</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6139 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ethvert bankmellemværende for følgende selskaber:

Rytters Tagpap ApS

Rytters Tømrerfirma ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby ApS, CVR-nr. 32144403 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.